ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 019/2022

1

EDITAL Nº 107/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 107/2022 de ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 019/2022, conforme segue:

Topógrafo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

30730 JANAINA  PATRICIA SILVA DOS SANTOS XAVIER 10/10/1976

31231 KÁTIA VIRGINA CANELLAS 24/06/1965

29400 LUCIANO DAVI SCHLEMER NUNES 07/08/1998

31031 MARISA ADINEIA DE OLIVEIRA 03/08/1981

28760 VEREDIANE GULICZ 18/01/1994

31377 VINÍCIUS KUCZYNSKI NUNES 13/10/1998

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 14 de julho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração